
 

 

 

POSTANOWIENIE NR 204/2025 

 Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej I 

z dnia 15 grudnia 2025 r. 

w sprawie powołania Miejskiej Komisji Wyborczej w Wilamowicach 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2025 r. poz. 365) Komisarz Wyborczy w Bielsku-Białej I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej w Wilamowicach 
zarządzonych na dzień 25 stycznia 2026 r., powołuje się Miejską Komisję Wyborczą w 

Wilamowicach, z siedzibą Gminne Centrum Zachowania Dziedzictwa Kulturowego, 

Informacji i Edukacji w Wilamowicach ul. Paderewskiego 3, 43-330 Wilamowice  

sala konferencyjna (I piętro), w składzie: 

1. Dorota Barbara Niemiec, zgłoszona przez KWW MIESZKAŃCY RAZEM 

(uzupełnienie składu), zam. Stara Wieś 

2. Celina Ewa Nikiel, zgłoszona przez KWW MIESZKAŃCY RAZEM (uzupełnienie 

składu), zam. Bielsko-Biała 

3. Agata Nycz, zgłoszona przez KWW NASZE DANKOWICE (uzupełnienie składu), 

zam. Dankowice 

4. Dominika Daria Polaniak, zgłoszona przez KWW NASZE DANKOWICE 

(uzupełnienie składu), zam. Dankowice 

5. Jan Polaniak, zgłoszony przez KWW NASZE DANKOWICE, zam. Dankowice 

6. Brygida Małgorzata Stanclik, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ 

(uzupełnienie składu), zam. Pisarzowice 

7. Halina Ilona Strządała, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ (uzupełnienie 

składu), zam. Janowice 

8. Gabriela Barbara Sztafińska, zgłoszona przez KWW MIESZKAŃCY RAZEM, 

zam. Hecznarowice 

9. Wojciech Edward Więzik, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Hecznarowice 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy w Wilamowicach. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Komisarz Wyborczy 

w Bielsku-Białej I 

 

Beata Łabno 


